
— 22690 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 246

4391

UCHWA£A Nr XX/112/08 RADY GMINY WAPNO

z dnia 24 listopada 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie okre�lenia wzorów formularzy na podatek rolny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1, art. 41
ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz
art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o
podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, ze zm.)

Rada Gminy Wapno uchwala, co nastêpuje:

§1. Zmienia siê uchwa³ê NR XXXI/164/05 Rady Gminy
Wapno z dnia 28 listopada 2005 r. w sprawie okre�lenia
wzorów formularzy na podatek rolny w ten sposób, ¿e w §1
ust. 1 i 2 otrzymuj¹ brzmienie:

Poz. 4391

"1. wzór formularza deklaracji na podatek rolny (DR-1)
sk³adanych przez podatników podatku rolnego w brzmie-
niu okre�lonym za³¹cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

2. wzór formularza informacji w sprawie podatku rol-
nego (IR-1) sk³adanych przez podatników podatku rolnego
w brzmieniu okre�lonym za³¹cznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwa³y."

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku nale¿nego od 1
stycznia 2009 roku

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Rados³aw Kubisz



— 22691 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 246 Poz. 4391



— 22692 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 246 Poz. 4391



— 22693 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 246 Poz. 4391



— 22694 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 246 Poz. 4391



— 22695 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 246 Poz. 4391



— 22696 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 246 Poz. 4391



— 22697 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 246 Poz. 4391



— 22698 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 246 Poz. 4391



— 22699 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 246 Poz. 4391


